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Janča Valašská Rally 2017
25. 03. 2017 - 26. 03. 2017

Nem hivatalos eredmények
Kategória lista: 5

Gyors SHAKEDOWN - Kopřivnice
gyorsasági szakasz hossza: 2.22 km

Pozició Nem Pilóta / Navigátor
Versenyautó Csoport Szakasz idő Átlagsebesség

msp/km
Kül.elsőtől
Kül.előzőtől

1 27 Rujbr Patrik / Římalová V.
Renault Clio R3T 5 00:01:41.600  >  00:01:38.700  >  00:01:38.600  >  00:01:39.900  >  00:01:38.300 81.30

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 38 Stejskal V. / Viktora S.
Renault Clio R3T 5 00:01:58.200  >  00:01:53.500  >  00:01:52.100  >  00:01:52.600  >  00:01:50.700

00:01:48.600
73.59
4.64

00:00:10.300
00:00:10.300


